
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 3997423 Datum vydání: 22.11.2023

Cena za nemovitost:

1 900 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Exkluzivně nabízíme k prodeji nemovitost, která se nachází v
krásném, turisticky vyhledávané lokalitě jižních Čech, s lesy a
rybníky. Jedná se o menší domek, který je v technicky velmi
špatném stavu, nutný ke kompletní rekonstrukci. K domu patří
pěkná zahrada s výměrou  1026m2 nacházející se na okraji obce
Dubská Lhota, okr. Prachatice.  V domě 3 místností, koupelna,
vytápění řešeno kotlem na tuhá paliva. Na pozemku vedle domu
kopaná studna, elektrika původní, zavedena. V blízkém dosahu
domu je rybník, v okolí další rybníky a lesy, krásná příroda. PENB -
energetická třída G. Pro více informací volejte RK.

ID inzerátu ESO: 3997423
Inzerát aktualizován: 22.11.2023
Inzerát vydán: 19.11.2021
ID zakázky v RK: 00361
Budova je z: Smíšená
Stav: Špatný
Plocha pozemku: 1204 m2
Užitná plocha: 178 m2
Podlahová plocha: 178 m2
Plocha zahrady: 1026 m2
Zastavěná plocha: 178 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Karolina

Svatošová
Tel:

+420777632219
Email:

svatosova@rk-klic.cz

Reality KLÍČ s.r.o.
Tel:

+420381251093
Adresa:

Husovo nám. 531/12, 390

02 Tábor
Web:

www.rk-klic.cz


